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SCHEDA Ii]DIVIDUALE - IO'ÍAU 2013

CONTORNO LUCIO

Nasdrè: 08.1i.1964- BI5ACQUINO
Resid€nzai VIA 0l VINCENII209 - BISACQUÌNO

91292068132RUOLOAD01 Pos z one D.1 D. l

FOOI . STIPENDIO EASE
FOO6. REIRIB, IND V, ANZANLTA'
FOOT.ASSÉGNO NUCLEO FAMILIARE
FO21 - INDENNITA' OI FUNZ,CAPI
FO41 . INOENNIIA' OI COMPARÍO
FO43.ASSEGNO AD PERSONAM
VOOg. COMPEN- PERAGG- 15'CENS.
V022. STFAORD.ELETf ORALE
v147 - CjSL
V155. INDENNiTA RISl.]LTATO
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22 930,5?
92,30

917,16
5.164,90

795,86
386,30

1 304,70

-r71,99
1.033,00

TOIALE VOCI COÍIIPETÉNZA
TOIALE VOCt ECONOMTA
f OIALE VOCI II!l|PONIBILE
TOTALE VOCI TRAÎTENUÎA

33.247,59
0,00
0,00

-171,99


